
Bereich Name Mailadresse Telefon
Spieltechnik
Vertretung alle Klassen
Männer BOL bis BL Dieter Schmidt dieter.schmidt@sr.bwhv.org 0152/28692880
Männer BK, M32 Uwe Bretzinger uwe.bretzinger@sr.bwhv.org 0171/5526364
Frauen Balthasar Krämer balthasar.kraemer@sr.bwhv.org 0172/7311762
männl. Jugend A-C Rolf-Dieter Barth rolf-dieter.barth@sr.bwhv.org 0171/1940200
weibl. Jugend A-C Werner Sebold werner.sebold@sr.bwhv.org 0176/47093045
weibl. D-Jugend Martina Josenhans martina.josenhans@sr.bwhv.org 0157/55740657
gem. D-Jugend Roland Brunner roland.brunner@sr.bwhv.org 0157/76017034
E-Jugend Dr. Martin Hofmann Martin.hofmann@sr.bwhv.org 0170/8555636
F-Jugend, Minis Ann-Kathrin Koch ann-kathrin.koch@sr.bwhv.org k.A.

Uwe Bretzinger spieltechnik@sr.bwhv.org 0171/5526364

Spielleitende Stellen im Bezirk

Bitte die Anfragen nur an die zuständige Spielleitende Stelle
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